Накопительная емкость
    Благодарим Вас за приобретение продукции RAIFIL.
● Перед началом использования ознакомьтесь с инструкцией.
● Если у Вас возникли сложности при эксплуатации, обратитесь к данному руководству, так как оно
содержит решения наиболее часто встречаемых проблем.
● Данное руководство содержит гарантийный талон, поэтому не выбрасывайте его.
  Описание
Накопительная емкость - предназначен для хранения воды, очищенной по

необходимости закачать либо спустить давления воздуха в накопительном баке.
Сверху на баке установлена резьба, на которую накручивается кран накопительного
бака для подачи и забора воды. Корпус бака изготавливается из металла. Для
корректного выбора накопительного бака рекомендуем учесть тот факт, что от
номинального объема бака, указанного в названии, полезного объема составляет от
50 до 75%. Т.е. в бак объемом 10 л поместится лишь 5 - 7,5 л очищенной воды.
Общие характеристики
Материал: бак сделан из высококачественного металла SUS304 и резины.
Максимальное рабочее давление: до 30G - 7 бар (100psi) / от 30G – 16 bar (240psi)
Комплектация: кран накопительной емкости.
Страна производства: Китай
Модель
Производительность присоединение Высота, мм Диаметр
галлон л дюйм с подставкой Без подставки мм дюйм
PRO-2.0 2.0 7 1/4'' NPT 260 250 200 7.88
PRO-2.8 2.8 12 1/4'' NPT 355 345 228 8.98
PRO-3.2 3.2 18 1/4'' NPT 365 355 278 10.95
PRO-11* 11.0 40 3/4'' NPT 620 530 380 14.97
PRO-20* 20.0 80 3/4'' NPT 810 720 380 14.97
PRO-28 28.0 100 3/4'' NPT 1060 910 380 14.97
* Наружная резьба на баке 3/4", вентиль шаровый на 1/4"
PRO-2.0 PRO-2.8 PRO-3.2
PRO-11 PRO-20 PRO-28
 ГАРАНТИЙНЫЙ ТАЛОН